湖北省普通高等学校人文社会科学重J点研究基地

湖北技能型人才培荞研究中心

鄂技人研联 (⒛ 17)1号

关于开展 ⒛16年度湖北省高职高专院校

党建工作与技术技能人才培养研究课题

中期检查的通知

各有关高校及课题负责人 :

根据 《湖北技能型人才培养研究中心科研项目管理办法》的有

关要求,湖北技能型人才培养研究中心将于近期开展 ⒛16年度湖

北省高职高专院校党建工作与技术技能人才培养研究课题的中期

检查工作,现将相关事宜通知如下 :

一、中期检查内容

1、 研究计划落实情况。包括研究资料的收集和整理、案例调

查、调研数据整理及运用等情况。

2、 课题研究进展情况。包括研究计划的总体执行真实情况 ,

课题研究进展情况,课题组成员变更情况及原因等。

3、 课题研究的阶段性成果情况。依照课题研究计划,提交阶

段性成果的复印件。

4、 研究经费的开支情况,开支是否合理,是否专款专用。

二、中期检查方式

1、 请各项目负责人严格按照 《课题申请书》的内容及要求 ,

认真填写 《项目中期检查报告书》,并将电子版发送至指定邮箱 ;

纸质版和有关证明材料(论文、论著、专利等材料复印件一式
二份 )

直接送达或使用顺丰快递邮寄至湖北技能型人才培养研究中心。

2、 项目执行过程中有重大变动的,项 目负责人需填写 《项目

变更申请表》一式二份,送交湖北技能型人才培养研究中心审核。

三、其它事项

1、 项目按计划开展,并提交了项目中期研究成果者,可通过

此次中期检查,湖北技能型研究中心将划拨立项资助经费 50%给

课题负责人所在院校。

2、 本通知所涉及的相关表格、文件请自行从
“
湖北省技能型

人才培养研究中心
”
网站下载。(http:〃 skjd。 cjxy。 edu。 cn/index.jsp)

3、 中期检查材料报送截止日期:⒛ 17年 9月 30日 。

4、 联系人:刘老师

联系电话:027-871701⒛

由阝  箱: c.jxykyc@a1iyun。 com

2̄ˉ

处

邮寄地址:武汉市洪山区雄楚太街 918号长江职业学院科研

由阝  编 : 鲳 0074

建研究会

抄送:湖北省教育厅

湖北技能型人才培养研究中心办公室

3̄-

2017年 6月 15日 印发